

令和5年度 事業活動計算書

(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

法人合計

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収 益	会費収益	1,963,800	2,013,200	-49,400
		寄附金収益	5,131,097	5,206,000	-74,903
		経常経費補助金収益	25,573,239	25,785,000	-211,761
		受託金収益	22,644,692	16,562,038	6,082,654
		介護保険事業収益	59,884,150	57,534,295	2,349,855
		障害福祉サービス等事業収益	2,375,810	5,829,991	-3,454,181
		その他の事業収益	3,939,250	3,298,250	641,000
		サービス活動収益計(1)	121,512,038	116,228,774	5,283,264
	費 用	人件費	100,956,051	100,533,192	422,859
		事業費	9,788,098	10,489,894	-701,796
		事務費	8,907,093	8,781,771	125,322
		共同募金配分金事業費	834,000	969,000	-135,000
		助成金費用	5,876,750	5,861,750	15,000
		減価償却費	1,590,989	1,761,776	-170,787
サービス活動費用計(2)		127,952,981	128,397,383	-444,402	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-6,440,943	-12,168,609	5,727,666	
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	1,034	3,973	-2,939
		その他のサービス活動外収益	420,937	321,604	99,333
		サービス活動外収益計(4)	421,971	325,577	96,394
	費 用	その他のサービス活動外費用	0	4,000	-4,000
		サービス活動外費用計(5)	0	4,000	-4,000
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		421,971	321,577	100,394	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-6,018,972	-11,847,032	5,828,060	
特別増減の部	収 益	固定資産売却益	0	9,999	-9,999
		その他の特別収益	0	1,298	-1,298
		特別収益計(8)	0	11,297	-11,297
	費 用	固定資産売却損・処分損	0	1	-1
		特別費用計(9)	0	1	-1
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	11,296	-11,296	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-6,018,972	-11,835,736	5,816,764	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		24,621,836	23,483,028	1,138,808
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		18,602,864	11,647,292	6,955,572
	その他の積立金取崩額(14)		0	14,710,270	-14,710,270
	その他の積立金積立額(15)		-9,899,242	1,735,726	-11,634,968
	次期繰越活動増減差額(16)=(13)+(14)-(15)		28,502,106	24,621,836	3,880,270

Vertical line on the left side of the page.